
                                                    ZARZĄDZENIE  NR   71 

  

                                                       Wójta   Gminy  Zarszyn 

  

                                                       z  dnia  11 lipca 2011 r. 

  

  

w sprawie  upoważnienia pracowników do podpisywania  pism w zakresie powierzonych 

zadań.  

   

                Na  podstawie art. 33  ust. 1,3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U . z  2001 r.   Nr 142, poz.1591 z  póź. zm./ 

  

                                                   zarządzam co następuje: 

  

§  1. 

  

1. Upoważniam Panią Zofię GIERĘ Inspektora ds. inicjatyw gospodarczych do 

potwierdzania tożsamości wnioskodawcy składającego wniosek, o którym mowa w art. 26 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r.  o swobodzie działalności gospodarczej (tj. Dz. 

U. z 2010 r. Nr 220 poz.   1447 z póź. zm.)  i  potwierdzania wnioskodawcy, za 

pokwitowaniem przyjęcia wniosku oraz przesyłania wniosków o wpisie do Centralnej 

Ewidencji Informacji Działalności Gospodarczej (CEIDG). 

 

2. Upoważniam Pana Józefa KONIECZNEGO Inspektora ds. zamówień publicznych do 

podpisywania pism nie zastrzeżonych  do podpisu Wójta związanych z zakresem działania 

Referatu Inwestycji i Gospodarki Mieniem Gminy podczas usprawiedliwionej 

nieobecności – na czas trwania choroby Kierownika Referatu Pana Eugeniusza Mazura. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


